

# Lucrari de intretinere si reparatie a drumurilor publice raionale-intretinerea de rutina a drumurilor

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 005 713,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Cpitolul 1.Lucrari de constructii.Capitolul 1.1.Profilarea partii carosabile cu si fara adaos de materiale Capitolul 1.2.L192 Drumul de acces spre s.Cusalauca,km 0-3,1</b>				
1	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=8	KM	10,00	495,00 <hr/> 0,00	4 950,00 <hr/> 0,00
2	DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	KM	24,00	261,00 <hr/> 0,00	6 264,00 <hr/> 0,00
<b>Total Cpitolul 1.Lucrari de constructii.Capitolul 1.1.Profilarea partii carosabile cu si fara adaos de materiale Capitolul 1.2.L192 Drumul de acces spre s.Cusalauca,km 0-3,1</b>					<b>11 214,00</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>0,00</b>	
		<b>2. Capitolul 1.3 L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15,8</b>				
3	DI89B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (selectiv)	100 m2	120,00	2 232,27 <hr/> 223,20	267 872,40 <hr/> 26 784,00
4	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=8	KM	103,20	495,00 <hr/> 0,00	51 084,00 <hr/> 0,00
5	DF54C п. K=3=1,00; M=1,00;	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	KM	104,00	261,00 <hr/> 0,00	27 144,00 <hr/> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
<b>Total Capitolul 1.3 L193 Soldanesti-Cobilea- R19,km0-15,8</b>						<b>346 100,40</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>26 784,00</b>
		<b>3. Capitolul 1.4 L194 Dobrusa- Zahorna,km0-4,2</b>				
6	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=8	км	33,60	495,00 <hr/> 0,00	16 632,00 <hr/> 0,00
7	DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	км	32,00	261,00 <hr/> 0,00	8 352,00 <hr/> 0,00
<b>Total Capitolul 1.4 L194 Dobrusa-Zahorna,km0- 4,2</b>						<b>24 984,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
		<b>4. Capitolul 1.5.L196 Raspopeni- Gauzeni,km0-3,5</b>				
8	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=8	км	28,00	495,00 <hr/> 0,00	13 860,00 <hr/> 0,00
9	DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	км	28,00	261,00 <hr/> 0,00	7 308,00 <hr/> 0,00
<b>Total Capitolul 1.5.L196 Raspopeni-Gauzeni,km0- 3,5</b>						<b>21 168,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
		<b>5. Capitolul 1.6.L197 Samascani- Raspopeni,km0-km6,54</b>				
10	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=4	км	26,16	495,07 <hr/> 0,00	12 951,00 <hr/> 0,00
<b>Total Capitolul 1.6.L197 Samascani- Raspopeni,km0-km6,54</b>						<b>12 951,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
		<b>6. Capitolul 1.7.L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca,km 0-4</b>				
11	DI139A п.	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=8	км	32,00	495,00 <hr/>	15 840,00 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
	K=1,00				0,00	0,00
12	DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	KM	16,00	261,00 0,00	4 176,00 0,00
<b>Total Capitolul 1.7.L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca,km 0-4</b>						<b>20 016,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
		<b>7. Capitolul 1.8.L200 G40-Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13,7</b>				
13	DI89B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (selectiv)	100 m2	60,00	2 230,47 223,20	133 828,50 13 392,00
14	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=8	KM	99,20	495,00 0,00	49 104,00 0,00
15	DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	KM	96,00	261,00 0,00	25 056,00 0,00
<b>Total Capitolul 1.8.L200 G40-Vadul-Rascov- Climautii de Jos- Cot,km0-13,7</b>						<b>207 988,50</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>13 392,00</b>
		<b>8. Capitolul 1.9.L200.1 Drumul de acces spre s.Socola,km0-2,8</b>				
16	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=8	KM	12,00	495,00 0,00	5 940,00 0,00
<b>Total Capitolul 1.9.L200.1 Drumul de acces spre s.Socola,km0- 2,8</b>						<b>5 940,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
		<b>9. Capitolul1.10.L201 Drumul de acces spre s.Poiana,km0-3,5</b>				
17	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=8	KM	28,00	495,00 0,00	13 860,00 0,00
18	DF54C п.	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu	KM	24,00	261,00	6 264,00

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	autogreder			0,00	0,00
<b>Total Capitolul 1.10.L201 Drumul de acces spre s.Poiana,km0-3,5</b>						<b>20 124,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
		<b>10. Capitolul 1.11.L203 Drumul de acces spre s.Sipca,km0-2</b>				
19	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=8	км	16,00	495,00 <hr/> 0,00	7 920,00 <hr/> 0,00
20	DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	км	10,00	261,00 <hr/> 0,00	2 610,00 <hr/> 0,00
<b>Total Capitolul 1.11.L203 Drumul de acces spre s.Sipca,km0-2</b>						<b>10 530,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
		<b>11. Capitolul 1.12.L205 G41- Mateuti-Bosernita,km0-7,1</b>				
21	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite K=8	км	44,80	495,00 <hr/> 0,00	22 176,00 <hr/> 0,00
22	DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	км	44,00	261,00 <hr/> 0,00	11 484,00 <hr/> 0,00
<b>Total Capitolul 1.12.L205 G41-Mateuti- Bosernita,km0-7,1</b>						<b>33 660,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
		<b>12. Capitolul 1.13.L206 Soldanesti-Papaut6i-Tareuca km0-5,0</b>				
23	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite K=8	км	24,00	495,00 <hr/> 0,00	11 880,00 <hr/> 0,00
24	DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	км	24,00	261,00 <hr/> 0,00	6 264,00 <hr/> 0,00
<b>Total Capitolul 1.13.L206</b>						<b>18 144,00</b>

1	2	3	4	5	6	7
<b>Soldanesti-Papaut6i-Tareuca km0-5,0</b>						
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
		<b>13. Capitolul 1.14.Cosirea vegetatiei</b>				
<b>Total Capitolul 1.14.Cosirea vegetatiei</b>						<b>0,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
		<b>14. Capitolul 1.15.L190 Drumul de acces spre s.Rogojeni,km0-km1,0</b>				
25	TsH111A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat k=4	км	8,00	52,02 <hr/> 7,20	416,16 <hr/> 57,60
<b>Total Capitolul 1.15.L190 Drumul de acces spre s.Rogojeni,km0-km1,0</b>						<b>416,16</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>57,60</b>
		<b>15. Capitolul 1.16.L191 Drumul de acces spre s.Pohoarna,km0-km2,5</b>				
26	TsH111A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км	20,00	52,02 <hr/> 7,20	1 040,40 <hr/> 144,00
<b>Total Capitolul 1.16.L191 Drumul de acces spre s.Pohoarna,km0-km2,5</b>						<b>1 040,40</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>144,00</b>
		<b>16. Capitolul 1.17.L192 Drumul de acces spre s.Cusaleuca,km 0-3,1</b>				
27	TsH111A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км	24,00	52,02 <hr/> 7,20	1 248,48 <hr/> 172,80
28	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2	80,00	10,80 <hr/> 10,80	864,00 <hr/> 864,00
<b>Total Capitolul 1.17.L192 Drumul de acces spre s.Cusaleuca,km 0-3,1</b>						<b>2 112,48</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 036,80</b>
		<b>17. Capitolul 1.18.L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15,8</b>				
29	TsG14AI	Cosirea vegetatiei	100 m2	303,00	10,80 <hr/>	3 272,40 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00				10,80	3 272,40
30	TsH111A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км	96,00	52,02 7,20	4 993,92 691,20
<b>Total Capitolul 1.18.L193 Soldanesti-Cobilea- R19,km0-15,8</b>						<b>8 266,32</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>3 963,60</b>
		<b>18. Capitolul 1.19.L194 Dobrusa- Zahorna,km0-4,2</b>				
31	TsH111A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км	32,00	52,02 7,20	1 664,64 230,40
32	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2	80,00	10,80 10,80	864,00 864,00
<b>Total Capitolul 1.19.L194 Dobrusa-Zahorna,km0- 4,2</b>						<b>2 528,64</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 094,40</b>
		<b>19. Capitolul 1.20.L195 Drumul de acces spre s.Chipesca,km0-1,1</b>				
33	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2	40,00	10,80 10,80	432,00 432,00
<b>Total Capitolul 1.20.L195 Drumul de acces spre s.Chipesca,km0-1,1</b>						<b>432,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>432,00</b>
		<b>20. Capitolul 1.21.L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3,5</b>				
34	TsH111A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км	28,00	52,02 7,20	1 456,56 201,60
35	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2	100,00	10,80 10,80	1 080,00 1 080,00
<b>Total Capitolul 1.21.L196</b>						<b>2 536,56</b>

1	2	3	4	5	6	7
<b>Rasopeni-Gauzeni,km0-3,5</b>						
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 281,60</b>
		<b>21. Capitolul 1.22.L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca,km 0-4</b>				
36	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2	80,00	10,80 <hr/> 10,80	864,00 <hr/> 864,00
37	TsH111A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км	16,00	52,02 <hr/> 7,20	832,32 <hr/> 115,20
<b>Total Capitolul 1.22.L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca,km 0-4</b>						<b>1 696,32</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>979,20</b>
		<b>22. Capitolul 1.23.L200 G40-Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13,7</b>				
38	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2	250,00	10,80 <hr/> 10,80	2 700,00 <hr/> 2 700,00
39	TsH111A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км	80,00	52,02 <hr/> 7,20	4 161,60 <hr/> 576,00
<b>Total Capitolul 1.23.L200 G40-Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13,7</b>						<b>6 861,60</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>3 276,00</b>
		<b>23. Capitolul 1.24.L201 Drumul de acces spre s.Poiana,km0-3,5</b>				
40	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2	82,00	10,80 <hr/> 10,80	885,60 <hr/> 885,60
41	TsH111A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км	24,00	52,02 <hr/> 7,20	1 248,48 <hr/> 172,80
<b>Total Capitolul 1.24.L201 Drumul de acces spre s.Poiana,km0-3,5</b>						<b>2 134,08</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 058,40</b>
		<b>24. Capitolul 1.25.L203 Drumul</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>de acces spre s.Sipca,km0-2</b>				
42	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2	80,00	10,80 10,80	864,00 864,00
43	TsH111A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км	15,00	52,02 7,20	780,30 108,00
<b>Total Capitolul 1.25.L203 Drumul de acces spre s.Sipca,km0-2</b>						<b>1 644,30</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>972,00</b>
		<b>25. Capitolul 1.26.L205 G41- Mateuti-Bosernita,km0-7,1</b>				
44	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2	100,00	10,80 10,80	1 080,00 1 080,00
45	TsH111A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км	40,00	52,02 7,20	2 080,80 288,00
<b>Total Capitolul 1.26.L205 G41-Mateuti- Bosernita,km0-7,1</b>						<b>3 160,80</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 368,00</b>
		<b>26. Capitolul 1.27.L206 Soldanesti-Papaut6i-Tareuca km0-5,0</b>				
46	TsH111A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км	20,00	52,02 7,20	1 040,40 144,00
<b>Total Capitolul 1.27.L206 Soldanesti-Papaut6i- Tareuca km0-5,0</b>						<b>1 040,40</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>144,00</b>
		<b>27. Capitolul 1.28.L206.1 Drumul de acces spre s.Parcani km0-1,0</b>				
47	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2	40,00	10,80 10,80	432,00 432,00
48	TsH111A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км	20,00	52,02 7,20	1 040,40 144,00



1	2	3	4	5	6	7	
		<b>Total Capitolul 1.28.L206.1 Drumul de acces spre s.Parcani km0- 1,0</b>					<b>1 472,40</b>
		<b>Incluziv salariu</b>					<b>576,00</b>
		<b>28. Capitolul 1.29.Marcaje rutiere</b>					
		<b>Total Capitolul 1.29.Marcaje rutiere</b>					<b>0,00</b>
		<b>Incluziv salariu</b>					<b>0,00</b>
		<b>29. Capitolul 1.30.L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15,8</b>					
49	RpDE10C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,03	m2	24,00	73,71 <hr/> 24,00	1 769,10 <hr/> 576,00	
		<b>Total Capitolul 1.30.L193 Soldanesti-Cobilea- R19,km0-15,8</b>					<b>1 769,10</b>
		<b>Incluziv salariu</b>					<b>576,00</b>
		<b>30. Capitolul 1.31.L195 Drumul de acces spre s.Chipesca,km0-1,1</b>					
50	RpDE10C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,03	m2	18,00	73,70 <hr/> 24,00	1 326,65 <hr/> 432,00	
		<b>Total Capitolul 1.31.L195 Drumul de acces spre s.Chipesca,km0-1,1</b>					<b>1 326,65</b>
		<b>Incluziv salariu</b>					<b>432,00</b>
		<b>31. Capitolul 1.32.L204 R9 - drumul de acces spre or.Soldanesti</b>					
51	RpDE10C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,03	m2	24,00	73,71 <hr/> 24,00	1 769,10 <hr/> 576,00	

1	2	3	4	5	6	7	
		<b>Total Capitolul 1.32.L204 R9 -drumul de acces spre or.Soldanesti</b>				<b>1 769,10</b>	
		<b>Incluziv salariu</b>				<b>576,00</b>	
		<b>32. Capitolul 1.33.L205 G41- Mateuti-Bosernita,km0-7,1</b>					
52	RpDE10C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,03	m2	24,00	73,70 24,00	1 768,75 576,00	
		<b>Total Capitolul 1.33.L205 G41-Mateuti- Bosernita,km0-7,1</b>				<b>1 768,75</b>	
		<b>Incluziv salariu</b>				<b>576,00</b>	
		<b>33. Capitolul 1.34.L206 Soldanesti-Papaut6i-Tareuca km0-5,0</b>					
53	RpDE10C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,03	m2	20,00	73,69 24,00	1 473,85 480,00	
		<b>Total Capitolul 1.34.L206 Soldanesti-Papaut6i- Tareuca km0-5,0</b>				<b>1 473,85</b>	
		<b>Incluziv salariu</b>				<b>480,00</b>	
		<b>34. Capitolul 1.35. Parapet metalic.L205 G41-Mateuti- Bosernita (s.Mihuleni)</b>					
54	DI135 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Executarea parapetului metalic Alte materiale=1,03	m	38,00	709,66 53,20	26 967,00 2 021,60	
		<b>Total Capitolul 1.35. Parapet metalic.L205 G41-Mateuti-Bosernita (s.Mihuleni)</b>				<b>26 967,00</b>	
		<b>Incluziv salariu</b>				<b>2 021,60</b>	

1	2	3	4	5	6	7
		<b>35. Capitolul 1.36.Inlocuirea si reparatia indicatoarelor de circulatie</b>				
55	RpDE11A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial;H-3,5m	buc	20,00	551,40 58,40	11 028,00 1 168,00
56	RpDE11A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial;H-4,4m	buc	6,00	626,40 58,40	3 758,40 350,40
57	RpDE11C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc	28,00	27,00 21,60	756,00 604,80
58	п. K=1,00	Costul indicatorului 5,50.1	buc	10,00	940,00 0,00	9 400,00 0,00
59	п. K=1,00	Costul indicator 1,12.1	buc	2,00	515,00 0,00	1 030,00 0,00
60	п. K=1,00	Costul indicator 1.20	buc	4,00	515,00 0,00	2 060,00 0,00
61	п. K=1,00	Costul indicator 2,1	buc	4,00	490,00 0,00	1 960,00 0,00
62	п. K=1,00	Costul indicator 1.7.1	buc	4,00	515,00 0,00	2 060,00 0,00
63	п. K=1,00	Costul indicator 1.24.1,2	buc	4,00	500,00 0,00	2 000,00 0,00
64	RpDE11A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial,H=2,0 m Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,00	buc	6,00	366,40 58,40	2 198,40 350,40
65	RpDE11D п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe doi stilpi gata plantati Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,03	buc	6,00	43,14 34,80	258,86 208,80
66	п. K=1,00	Costul indicatorului 1,32.1;2	buc	6,00	500,00 0,00	3 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7	
		<b>Total Capitolul 1.36.Inlocuirea si reparatia indicatoarelor de circulatie</b>					<b>39 509,66</b>
		<b>Incluziv salariu</b>					<b>2 682,40</b>
		<b>36. Capitolul 1.37 Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor.Capitul 1.38.L191 Drumul de acces spre s.Pohoarna,km0-km2,5</b>					
67	TsC17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	20,00	496,30 <hr/> 68,80	9 926,00 <hr/> 1 376,00	
		<b>Total Capitolul 1.37 Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor.Capitul 1.38.L191 Drumul de acces spre s.Pohoarna,km0-km2,5</b>					<b>9 926,00</b>
		<b>Incluziv salariu</b>					<b>1 376,00</b>
		<b>37. Capitol 1.39.L192 Drumul de acces spre s.Cusaleuca,km 0-3,1</b>					
68	TsC17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	30,00	496,30 <hr/> 68,80	14 889,00 <hr/> 2 064,00	
		<b>Total Capitol 1.39.L192 Drumul de acces spre s.Cusaleuca,km 0-3,1</b>					<b>14 889,00</b>
		<b>Incluziv salariu</b>					<b>2 064,00</b>
		<b>38. Capitol 1.40.L193 Soldanesti- Cobilea-R19,km0-15,8</b>					
69	TsC17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	200,00	496,30 <hr/> 68,80	99 260,00 <hr/> 13 760,00	
		<b>Total Capitol 1.40.L193 Soldanesti-Cobilea- R19,km0-15,8</b>					<b>99 260,00</b>
		<b>Incluziv salariu</b>					<b>13 760,00</b>
		<b>39. Capitol 1.41.L194 Dobrusa- Zahorna,km0-4,2</b>					

1	2	3	4	5	6	7
70	TsC17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	60,00	496,30 ----- 68,80	29 778,00 ----- 4 128,00
<b>Total Capitul 1.41.L194 Dobrusa-Zahorna,km0-4,2</b>						<b>29 778,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>4 128,00</b>
		<b>40. Cpitul 1.42.L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3,5</b>				
71	TsC17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	40,00	496,30 ----- 68,80	19 852,00 ----- 2 752,00
<b>Total Capitul 1.42.L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3,5</b>						<b>19 852,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 752,00</b>
		<b>41. Capitul 1.43.L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca,km 0-4</b>				
72	TsC17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	40,00	496,30 ----- 68,80	19 852,00 ----- 2 752,00
<b>Total Capitul 1.43.L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca,km 0-4</b>						<b>19 852,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 752,00</b>
		<b>42. Capitul 1.44.L200 G40-Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13,7</b>				
73	TsC17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	150,00	496,30 ----- 68,80	74 445,00 ----- 10 320,00
<b>Total Capitul 1.44.L200 G40-Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13,7</b>						<b>74 445,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>10 320,00</b>
		<b>43. Capitul 1.45.L201 Drumul de</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>acces spre s.Poiana,km0-3,5</b>				
74	TsC17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	50,00	496,30 <hr/> 68,80	24 815,00 <hr/> 3 440,00
<b>Total Capitul 1.45.L201 Drumul de acces spre s.Poiana,km0-3,5</b>						<b>24 815,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>3 440,00</b>
		<b>44. Capitul 1.46.L203 Drumul de acces spre s.Sipca,km0-2</b>				
75	TsC17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	20,00	496,30 <hr/> 68,80	9 926,00 <hr/> 1 376,00
<b>Total Capitul 1.46.L203 Drumul de acces spre s.Sipca,km0-2</b>						<b>9 926,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 376,00</b>
		<b>45. Capitul 1.47.L205 G41- Mateuti-Bosernita,km0-7,1</b>				
76	TsC17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	70,00	496,30 <hr/> 68,80	34 741,00 <hr/> 4 816,00
<b>Total Capitul 1.47.L205 G41-Mateuti- Bosernita,km0-7,1</b>						<b>34 741,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>4 816,00</b>
		<b>46. Capitul 1.48.L206 Soldanesti- Papaut6i-Tareuca km0-5,0</b>				
77	TsC17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	20,00	496,30 <hr/> 68,80	9 926,00 <hr/> 1 376,00
<b>Total Capitul 1.48.L206 Soldanesti-Papaut6i- Tareuca km0-5,0</b>						<b>9 926,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 376,00</b>
		<b>47. Capitul 1.49.Defrisarea spatiilor verzi in zonele de</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>protectie a drumurilor.Capitulul 1.50.L192 Drumul de acces spre s.Cusaleuca,km 0-3,1</b>				
78	TsG03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100 m2	5,00	410,40 <hr/> 410,40	2 052,00 <hr/> 2 052,00
79	TsH92C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea in auto crengi	t	3,00	26,00 <hr/> 26,00	78,00 <hr/> 78,00
80	TsH93C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Descarcarea din auto crengi	t	3,00	18,00 <hr/> 18,00	54,00 <hr/> 54,00
81	DI19I п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 4t,stationarea la incarcarea	h-ut.	3,00	235,00 <hr/> 0,00	705,00 <hr/> 0,00
<b>Total Capital</b>						<b>2 889,00</b>
<b>1.49.Defrisarea spatiilor verziin zonele de protectie a drumurilor.Capitulul 1.50.L192 Drumul de acces spre s.Cusaleuca,km 0-3,1</b>						
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 184,00</b>
		<b>48. Capitalul 1.51.L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15,8</b>				
82	TsG03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100 m2	36,00	410,40 <hr/> 410,40	14 774,40 <hr/> 14 774,40
83	TsH92C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea in auto crengi	t	15,00	26,00 <hr/> 26,00	390,00 <hr/> 390,00

1	2	3	4	5	6	7
84	TsH93C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Descarcarea din auto crengi	t	15,00	18,00 18,00	270,00 270,00
85	DI19I п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 4t,stationarea la incarcarea	h-ut.	11,00	235,00 0,00	2 585,00 0,00
<b>Total Capitalul 1.51.L193 Soldanesti-Cobilea- R19,km0-15,8</b>						<b>18 019,40</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>15 434,40</b>
		<b>49. Capitolul 1,52.L200 G40- VadulRascov-Climautii -Cot km0-13,7</b>				
86	TsG03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100 m2	20,00	410,40 410,40	8 208,00 8 208,00
87	TsH92C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea in auto crengi	t	12,00	26,00 26,00	312,00 312,00
88	TsH93C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Descarcarea din auto crengi	t	12,00	18,00 18,00	216,00 216,00
89	DI19I п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 4t,stationarea la incarcarea	h-ut.	12,00	235,00 0,00	2 820,00 0,00
<b>Total Capitolul 1,52.L200 G40-VadulRascov- Climautii -Cot km0-13,7</b>						<b>11 556,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>8 736,00</b>
		<b>50. Capitolul 1.53.L206 Soldanesti-Papaut6i-Tareuca km0-5,0</b>				



1	2	3	4	5	6	7
90	TsG03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100 m2	10,00	410,40 <hr/> 410,40	4 104,00 <hr/> 4 104,00
91	TsH92C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea in auto crengi	t	6,00	26,00 <hr/> 26,00	156,00 <hr/> 156,00
92	TsH93C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Descarcarea din auto crengi	t	6,00	18,00 <hr/> 18,00	108,00 <hr/> 108,00
93	DI19I п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 4t,stationarea la incarcarea	h-ut.	6,00	235,00 <hr/> 0,00	1 410,00 <hr/> 0,00
<b>Total Capitolul 1.53.L206 Soldanesti-Papaut6i-Tareuca km0-5,0</b>						<b>5 778,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>4 368,00</b>
		<b>51. Capitolul 1.54.Plombarea gropilor a drumurilor de acces.Capitolul 1.55..R 9-L190 Drumul de acces spre s.Rogojeni,km0-km1,0</b>				
94	DI93B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	300,00	217,75 <hr/> 30,80	65 323,60 <hr/> 9 240,00
<b>Total Capitolul 1.54.Plombarea gropilor a drumurilor de acces.Capitolul 1.55..R 9-L190 Drumul de acces spre s.Rogojeni,km0-km1,0</b>						<b>65 323,60</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>9 240,00</b>
		<b>52. Capitolul 1.56L200.1 Drumul de acces spre s.Socola,km0-2,8</b>				
95	DI93B п. K=3=1,00;	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	400,00	217,74 <hr/> 30,80	87 096,80 <hr/> 12 320,00

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
<b>Total Capitolul 1.56L200.1 Drumul de acces spre s.Socola,km0- 2,8</b>						<b>87 096,80</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>12 320,00</b>
		<b>53. Capitolul 1.57.L205 G41- Mateuti-Bosernita,km0- 7,1(s.Mihuleni)</b>				
96	DI93B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	100,00	217,75 <hr/> 30,80	21 775,20 <hr/> 3 080,00
<b>Total Capitolul 1.57.L205 G41-Mateuti- Bosernita,km0- 7,1(s.Mihuleni)</b>						<b>21 775,20</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>3 080,00</b>
Прямые затраты			lei		1 402 594,47	
Contributii la asigurari sociale si medi			22,50 %		37 670,85	
Total			100,00 %		1 440 265,32	
Cheltuieli de regie			10,00 %		144 026,54	
Total			100,00 %		1 584 291,86	
Beneficiu de deviz			5,50 %		87 136,06	
Total			100,00 %		1 671 427,92	
TVA			20,00 %		334 285,58	

**Total deviz:** **2 005 713,50**  
**Incluziv salariu** **167 426,00**

Intocmit \_\_\_\_\_ (N,Bahna)  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ (M.Gandrabor)  
(funcția, semnătura)